РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«04» августа2023 года №705

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

На основании Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Калининградской области от 18.03.2008г. №231 «О муниципальных выборах в Калининградской области»  решения Светлогорской территориальной избирательной комиссии от 04 августа 2023 года №63/216-5  «О предложении по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» 10 сентября 2023 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Светлогорскую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль по выполнению исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                         В.В. Бондаренко

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

"Светлогорский городской округ"

от «04» августа 2023 г. №705

СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» при проведении выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

10 сентября 2023 года
	№ п/п
	Номер

избирательного участка
	Место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	Избирательный

участок № 514
	г. Светлогорск, ул. Пионерская (информационный стенд в районе магазина «Семья»)

	2
	Избирательный

участок № 515
	г. Светлогорск, ул. Пионерская (информационный стенд в районе магазина «Семья»)

	3
	Избирательный

участок № 516
	г. Светлогорск, ул. Пригородная (информационный стенд в районе автобусной остановки)

	4
	Избирательный

участок № 517
	г. Светлогорск, Калининградский проспект, (информационный стенд в районе автобусной остановки у здания Светлогорского городского суда)

	5
	Избирательный

участок № 518
	г. Светлогорск, (афишная тумба на пересечении улиц Октябрьская и улица Ленина)

	6
	Избирательный

участок № 519
	г. Светлогорск, Калининградский проспект (информационный стенд в районе автобусной остановки «Поселок Отрадное»)

	7
	Избирательный

участок № 520
	поселок Приморье, ул. Артиллерийская (информационный стенд в районе дома культуры «Поселок Приморье»)

	8
	Избирательный

участок № 521
	поселок Донское, ул. Садовая (информационный стенд в районе магазина «Торговый центр»)